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         SİLLE SANAT            

T A R İ H  V E  S A N A T I N  B U L U Ş T U Ğ U  N O K T A  
 

 

MAYIS-HAZİRAN 2015                                 SİLLE SANAT SARAYI BÜLTENİDİR 

                  ÜYELER ARASI “ARKADAŞLIK” KONULU FOTOĞRAF YARIŞMASI SONUÇLANDI. 

      İki ayda bir düzenlenen fotoğraf yarışmasının 2015 yılındaki ikinci ayağı tamamlandı. Konusu "ARKADAŞLIK" olan 

ikinci yarışmamızın seçiciliğini Onursal Üyemiz Agatha Anne BUNANTA yaptı.        (sayfa 6 ) 
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                            İÇİNDEKİLER 

 2015 yılının ilk 6 ayını geride bırak-  

tık. Fotoğraf sanatını ülkemizde geliş-

tirmek ve Türk fotoğrafını dünyada da-

ha etkin hale getirebilmek için çalışma-

larımıza devam ediyoruz. Bu etkinlikle-

re katkılarından dolayı tüm üyelerimize ve bizlere destek 

olan tüm fotoğraf dostlarına teşekkür ederiz. 

2015 YILI İLK 6 AY ETKİNLİKLERİMİZ LİSTESİ 

29.01.2015   “Seyit Ali AK Kupası” Organizasyonu       

 27.01.2015  Benin’in Abomey şehrinde “Saray’ın Sul-

tanları” Fotoğraf Sergisi – BENİN 

22-28.01.2015 Benin’de Sille Sanat Sarayı adına 5 ülke-

nin fotoğrafçılarına Fotoğraf Eğitimi 

12.02.2015   Abdullah APAN Fotoğraf Gösterisi ve Söy-

leşisi 

28.02.2015   Naciye Suman Anısına “Kadının Gücü” 

konulu Uluslararası Fotoğraf Yarışması 

08.03.2015    “Kadının Gücü” Naciye Suman Anısına 

Uluslararası Fotoğraf Yarışması Ödül Töreni 

01.03.2015  “Duygular” Konulu Üyeler Arası Yarışma – 

Seçici: Ayman LOTFY - MISIR 

14.03.2015 “Yüksel Açıkgöz” Fotoğraf Gösterisi ve Söy-

leşisi 

17.03.2015   Türkiye-Vietnam” Arası Fotoğraf Yarışması 

Organizasyonu 

05.05.2015  “Arkadaşlık” Konulu Üyeler Arası Yarış-

ma , Seçici: Agatha Anne Bunanta - ENDONEZYA 

12.05.2015    “Benim Şehrim” Konulu İlkokul ve Orta-

okul Öğrencileri Arası Fotoğraf Yarışması Organizas-

yonu 

15.05.2015    “Benim Şehrim” Konulu İlkokul ve Orta-

okul Öğrencileri Arası Fotoğraf Yarışması Ödül Töre-

ni Organizasyonu 

17.05.2015    Umman, Maskat şehrinde Sille Sanat 

Sarayı Üyeler Karma Fotoğraf Sergisi 

22-30.05.2015   Endonezya Gezisi 

15-18.06.2015  Burak ŞENBAK ile Photoshop Temel 

Eğitim Semineri 

23.06.2015   “Türkiye-İspanya” Arası Fotoğraf Yarış-

ması 

30.06.2015   “Rüya” Konulu Üyeler Arası Fotoğraf 

Yarışması – Seçici: Nicolas BERLİNGİARİ - Arjantin 

30.06.2015   “Doku” Konulu Kursiyerler Arası Fotoğraf 

Yarışması 

SANAL SERGİLER 

Günel GÜLDAĞI - Türkiye / 

Guilio MONTINI - İtalya 

Şadiye YILMAZ - Türkiye  / 

Hakan BAHÇECİ - Türkiye 

http://www.sillesanat.com/Haberler_Duyurular#
http://www.sillesanat.com/Haberler_Duyurular#


 

      

                           

       2 DAKİKA                

 

       13 yıldır yaşadığım Beyşehir ilçesinde 10 yıldır fotoğraf 

çekiyorum. Böyle olunca da fotoğraflarımın bir çoğu bu böl-

geye ve bölge insanının yaşantısına ait oldu. Elimde fotoğraf 

makinesi klişe olmuş mekanları gezip tekrar fotoğraflamak-

tansa bir köşe başına  oturup, değişen ışık koşullarında bir 

sokağı ve sokakta akıp giden zamanı ve yaşamları fotoğrafla-

mayı tercih ediyorum. 

 

       Yıllar önce iyi ki de tanıştığım fotoğraf sayesinde inanıl-

maz insanlara ve yaşamlarına tanıklık ettim. Fotoğrafını çekti-

ğim insanları asla hayatımdan çıkarmadım ve çıkaramazdım 

da. Bu tanıklığın belgeleri elimdeydi çünkü. Bunlardan birisi 

de yaşam enerjisi bitip tükenmeyen İsmail Usta’dır. 

 

      Hüyük ilçesine hemen girişte atölyesi ve evi olan, atölye-

ye daha girmeden “çark dönüyor mu Usta? “ diye bağırarak 

yaklaştığım  ve içeriden “ gel geeel “ diye bana karşılık veren 

güler yüzlü İsmail Usta.  

       Toprağı suyla ve emekle buluşturan, fotoğrafçının fotoğ-

raflarına verdiği değer kadar çömleklerine değer veren, çöm-

lek yaparken inanılmaz keyif alan ve 40 yıldır keyfi hiç eksil-

meyen İsmail Usta. İlk selam ile birlikte “karnınız aç mı?” 

diye soran, değil desek de hep hazırlığı olan ve çayı her daim 

sıcak olan İsmail Usta.  

 

 

 

 

 

 

 

                             Seyit KONYALI 

 

 

 

 

     

     

Atölyenin duvarları yıllardır çekilmiş ve kendisine 

gönderilmiş imzalı fotoğraflar ile dolu. Durmadan ça-

lışan çark sesiyle çamurdan ekranı hayal meyal seçilen 

küçük televizyonun sesi birbirine karışan loş bir atöl-

ye. Atölyesi tam bir stüdyo gibidir çünkü yıllarca fo-

toğrafçıların düzenlemesine maruz kalmış ve usta tara-

fından da öyle korunmakta. Saatler süren sohbet ve 

fotoğraf çekimi süresince çay hiç eksik olmuyor mu-

habbette.  
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       2 DAKİKA                    

 

 

Nefes aldığımız süre içerisinde yüzlerce insan ile etkile-

şim halindeyiz. Kadrajlarımıza giren belki onlarca insan var 

ve hepsine yetişemeyebiliriz ama iyi günde fotoğraflarını 

çektiğimiz ve zahmetler verdiğimiz, en azından bölgemizde-

ki insanların hastalıklarında ve zor günlerinde de yanında 

olmak, moral vermek, dostluğumuz ile destek olmak biz fo-

toğrafçıların insani görevidir. (Zira hiç birisi maddi beklenti 

içerisinde değiller). İki dakikalık bir telefon görüşmesi bile, 

zorda olan bir insan için yaşam desteği olabilir. Bu vesile ile 

 

 

 

 

 

                                    Seyit KONYALI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   

                                       

 

 

 

 

de fotoğraf çekerken kurduğumuz dostlukların sahte ol-

madığını  vefanın da  bir semt adı olmadığını bir kez 

daha vurgulamış oluruz.  

    Hani iyi fotoğraflarından gönder derler ya dergi, 

gösteri veya sergi için, hani iyi fotoğraf duygusu yo-

ğun olan fotoğraftır denir ya  sürekli. Her fotoğraf bir 

yaşamı ve yaşanmış bir hikayeyi  anlatır anlayana. Fo-

toğrafta ki duygu ise vizörden bakarken hissettiğin ve 

hissettirdiğinden başkası değildir.   

 

      Sille Sanat Sarayı Onursal Üyesi Burak ŞENBAK 

tarafından verilen Photoshop kullanımı temel eğitimi 

sona erdi.  

15 Haziran 2015 günü Sille Sanat Sarayı'nda başlayan semner dört 

gün sürdü. Seminere katılan Abdullah Apan, Zeliha Yılmaz, Rabia 

Demirel, Aysu Sandıkçı, Mehmet Ali Eren, Ayşe Eren, Rabia De-

mirel, Hakan Bahçeci ve Emel Sarıgül'ün sertifikaları Burak 

Şenbak tarafından verildi. Burak Şenbak'a Photoshop temel eğitim 

seminerine katkısından dolayı teşekkür madalyası Reha Bilir tara-

fından verildi.  

   Photoshop temel eğitim seminerinin tekrarı ve ileri düzey 

photoshop kullanım seminerinin de önümüzdeki günlerde yapılaca-

ğı bildirildi. 
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 MİNİKLERE HEYECAN DOLU ÖDÜL TÖRENİ  

 

 

 

Ayaslar Şehit Jandarma Uzman Onbaşı İbrahim Ay İlkokulu ve Sille Sanat Sarayı'nın birlikte düzenlediği ilkokul ve ortaokul 

öğrencileri arası ulusal fotoğraf yarışmasının ödül töreni yapıldı. 

Sille Sanat Sarayı'nda yapılan ödül törenine ülkemizin bir çok şehrinden ödül alan ve fotoğrafları sergi için seçilen öğrenciler 

aileleriyle birlikte katıldılar. 

Doğanhisar İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdullah Cem Üresin, Okul Müdürü Yavuz Sinan Şimşek, Konya İl Kültür ve Turizm 

Müdürü Mustafa Çıpan, Selçuklu Belediye Başkan Yardımcısı Hayrettin Yalınız, MOST Elektronik temsilcileri ve AYTES 

LTD. ŞTİ. temsilcilerinin katıldığı ödül töreninde miniklerin heyecanı görülmeye değerdi.  

 Sille Sanat Sarayı sergi kütüğüne sergi plakasını ilkokul kategorisi birincisi İstanbul İsmet İnönü İlkokulu öğrencisi Elif Nur 

DEMİR ve ortaokul kategorisi birincisi Gaziantep Özel Seçkin Ortaokulu öğrencisi Akın YILMAZ birlikte çaktılar. 
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Reha BİLİR'in sema törenlerinde çektiği fotoğraflardan olu-

şan "AŞK OLSUN" isimli fotoğraf sergisi İspanya'nın Palma De 

Mallorca şehrinde La Misericordia Kültür Merkezi’nde, 

"Archivo del Sonido y la İmagen" sergi salonunda açıldı.  

 

"AŞK  OLSUN"  PALMA  DE  MALLORCA'DA  

ÜYELER ARASI “ARKADAŞLIK” KONULU 
FOTOĞRAF YARIŞMASI SONUÇLANDI. 

 

 

Seçiciliğini Endonezya'dan Agatha Anne BUNANTA'nın yaptığı 

yarışmaya 47 üyemiz 169 fotoğrafla katıldı.Agatha Anne 

BUNANTA'nın seçimine göre 2015 yılının ikinci yarışmasında Birinci-

lik Ödülünü Sedat BUĞA (Afyonkarahisar) kazandı. İkincilik ödülünü 

İstanbul'dan Fatma DEMİR, üçüncülük ödülünü ise Vietnam'dan 

Nguyen Vu PHUOC kazandılar. Adem AĞUŞ (Isparta), Başak BAL-

KAN (Edirne), Belma ARSLAN (Muğla), Cihan KARACA - 2 

(Aydın), Erdal TÜRKOĞLU (İzmir), Mete KIŞLAL (İstanbul), Metin 

DİKEN (Ankara), Murat ÖZÇELİK (Afyonkarahisar), Sedat BUĞA 

(Afyonkarahisar), Seyit KONYALI (Konya) ve Zehra ÇÖPLÜ 

(İstanbul)'un fotoğrafları da sergi için seçildi. Katılan, ödül alan ve 

fotoğrafları sergi için seçilen tüm üyelerimizi kutlar, seçimi için onur-

sal üyemiz Agatha Anne BUNANTA'ya teşekkür ederiz. 

 Bu sonuçlara göre ikinci yarışma sonucunda toplam puan duru-

mu; Cihan KARACA - 7 Puan, Sedat BUĞA - 5 Puan,  Ahmet Remzi 

TÜLÜCE - 4 Puan,   Fatma DEMİR - 4 Puan, Ahmet ÇETİNTAŞ - 3 

Puan,  Mine ERTUĞRUL - 3 Puan,    Nguyen Vu PHUOC - 2 Pua, 

 Barış BARLAS - 2 Puan, Mete KIŞLAL - 2 Puan,  Seyit KONYALI - 

2 Puan, Adem AĞUŞ - 1 Puan, Akın ACAR - 1 Puan, Antigoni 

METAXAKİ - 1 Puan,  Arif MİLETLİ - 1 Puan,  Başak BALKAN - 1 

Puan,  Belma ARSLAN - 1 Puan, Cafer Gürsel YAMAN - 1 Puan, 

Emre BOSTANOĞLU - 1 Puan, Erdal TÜRKOĞLU - 1 Puan, Lâle 

ÇAKTI - 1 Puan,   Mehmet ULUYURT - 1 Puan, Metin DİKEN - 1 

Puan,  Murat ÖZÇELİK - 1 Puan,  Neşe ARI - 1 Puan, Veli 

AYDOĞDU - 1 Puan, Zehra ÇÖPLÜ - 1 Puan 
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     TÜRKİYE - VİETNAM YARIŞMASI SONUÇLANDI   

      KIEN VANG FINE ART FOR BUSINESS ve SİLLE SANAT SARAYI tarafın-

dan ortak düzenlenen, sadece Türkiye'den ve Vietnam'dan fotoğrafçıların katılabildiği 

"Türkiye - Vietnam Fotoğraf Yarışması" sonuçlandı.İki ülkeden 52 fotoğrafçının 198 
fotoğrafla katıldığı yarışmanın seçiciliğini Halûk UYGUR (Türkiye), Dao Hoa NU 

(Vietnam) ve Mahfuzul Hasan RANA (Bengladeş) yaptılar. 

      Yarışmaya katılan tüm fotoğrafçılara teşekkür ederiz. 

     Üç jüri üyesinin değerlendirmesi sonucunda; 

     Neşe ARI (Türkiye) - SİLLE SANAT SARAYI ALTIN MADALYA / SİLLE 

ART GALLERY GOLD MEDAL, Mine ERTUĞRUL (Türkiye) - SİLLE SANAT 

SARAYI GÜMÜŞ MADALYA / SİLLE ART GALLERY SILVER MEDAL, Oğuz 

İPÇİ (Türkiye) - SİLLE SANAT SARAYI BRONZ MADALYA / SİLLE ART 

GALLERY BRONZ MEDAL, Vu-Tuong-CHIEU (Vietnam)- SİLLE SANAT SA-

RAYI MANSİYON / SİLLE ART GALLERY MENTION, Mine ERTUĞRUL 

(Türkiye) - SİLLE SANAT SARAYI MANSİYON / SİLLE ART GALLERY 

MENTION, Fevzi DİNTAŞ (Türkiye) - SİLLE SANAT SARAYI MANSİYON 
/ SİLLE ART GALLERY MENTION, Phạm Đức MİNH (Vietnam) - ARKADAŞ-

LIK ÖZEL KUPASI / FRIENDSHIP SPECIAL CUP 

SERGİLEMELER / ACCEPTANCES: 

ADEM AĞUŞ (2), ARİF MİLETLİ (2), BELMA ARSLAN, CHUNG PHU 

QUI, Đỗ Tuấn Ngọc (2), EMRE BOSTANOĞLU, FATMA DEMİR, FEYZULLAH 

TUNÇ, GÖKALP BİLİCİ (2), HÌnh Hoàng Nhung (2), Hoang Bich Nhung, MEH-

MET ASLAN, MEHMET KARACA, MİNE ERTUĞRUL, NAZMİ 

BAYGUTOĞLU, NEŞE ARI, OĞUZ İPÇİ (2), SERDAR AKYAY, SERTAÇ 

NURTAN, YÜKSEL AÇIKGÖZ. 

 

 

 

www.selcuklufotofest.com  
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"TFSF'nin yeni yönetim kadrosunda yer alan değerli 

üyelerimiz Hakan TOKUÇ ve Mustafa ESER'e yeni 

görevlerinde başarılar dileriz"  
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 Sayfa 8 

 

 

Sille Sanat Sarayı Üyelerinin Fotoğraf Sergisi Umman  

Maskat'ta FIAP Sergi Salonunda   

   Maskat Fotoğraf Topluluğu ve Sille Sanat Sarayı'nın ortaklaşa 

düzenlediği fotoğraf sergisinin açılışına Maskat Türkye Büyükel-

çisi Sayın Uğur DOĞAN ile birlikte Umman Bilgilendirme Baka-

nı Sayın Dr. Abdulmunim bin Mansour Al Hasani, Maskat Hol-

landa Büyükelçisi Sayın Barbara Joziasse, Kenya Büyükelçisi 

Sayın H.E.Muhamad Dory Muhamad Yakub, Filistin Büyükelçisi 

Ahmed Abbas Ramadan, Afganistan Büyükelçisi Sayın Azim 

Nasser Zia, Irak Büyükelçisi Sayın Dr. Amal Mussa Hussain, 

Kazakistan Büyükelçisi Sayın Yerzhan Mukash da katıldılar.  

       

Serginin açılış konuşmasında Umman Al Buraimi Valisi İbrahim 

AL BUSAİDİ, Sille Sanat Sarayı'nın dünya genelindeki başarıla-

rından söz etti ve iki topluluk arasındaki etkinliklerin gelecekte 

daha da güçlenerek gelişeceğine inandığını söyledi. İbrahim AL 

BUSAİDİ, FIAP'ın kendi sergi salonu olarak kabul ettiği topluluk-

lardan ikisi olan Muskat Fotoğraf Topluluğu Sergi Salonu ile Sille 

Sanat Sarayı'nın ortak projeler üreterek genç fotoğrafçılara yeni 

yollar açacağından söz etti.  

 

     Reha BİLİR de konuşmasında bu sergi ile iki ülke arasında 

yapılması planlanan etkinliklerin ilk adımının atıldığını ve bu 

dostluk köprüsünün her geçen gün daha da güçleneceğini belirtti. 

Reha BİLİR, sergi açılışına katılan Maskat Türkiye Büyükelçisi 

Sayın Uğur DOĞAN'a Sille Sanat Sarayı üyeleri adına semazen 

heykelciği hediye etti. Ayrıca serginin organizasyonundaki katkı-

larından dolayı Sayın Ahmed AL BUSAİDİ ve Sayın İbrahim AL 

BUSAİDİ'ye Sille Sanat Sarayı anı madalyası takdim edildi.  
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